
 

                         U.O. VJ7B – Gare per acquisizione beni e servizi 

 

 

PROCEDURA APERTA, TELEMATICA  

PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI UFFICIO 

 

Verbale delle operazioni di gara 

 

La gara fornitura di arredi ufficio in beni e servizi è stata pubblicata dal responsabile Anna 
Angiolini in data 13/07/2005 11:31. 

Una mail per la gara fornitura di arredi ufficio in beni e servizi è stata inviata a 78 fornitori dal 
responsabile Anna Angiolini in data 13/07/2005 11:31. 

La fase di invio delle offerte economiche per la gara fornitura di arredi ufficio in beni e servizi è 
iniziata in data 03/08/2005 09:00. 

La società RIZ OFFICE S.P.A. ha inviato un'offerta economica in data 03/08/2005 15:06 

La società RIZ OFFICE S.P.A. ha inviato la documentazione per la gara fornitura di arredi ufficio in 
data 03/08/2005 15:06 

La società RIZ OFFICE S.P.A. ha inviato la documentazione per la gara fornitura di arredi ufficio in 
data 03/08/2005 15:06 

La società CORVINO PASQUALE & C. SAS ha inviato un'offerta economica in data 04/08/2005 
09:26 

La società CORVINO PASQUALE & C. SAS ha inviato la documentazione per la gara fornitura di 
arredi ufficio in data 04/08/2005 09:26 

La società CORVINO PASQUALE & C. SAS ha inviato la documentazione per la gara fornitura di 
arredi ufficio in data 04/08/2005 09:26 

La società FLEX UFFICIO di Flego Danilo ha inviato un'offerta economica in data 04/08/2005 
11:34 

La società FLEX UFFICIO di Flego Danilo ha inviato la documentazione per la gara fornitura di 
arredi ufficio in data 04/08/2005 11:34 

La società FLEX UFFICIO di Flego Danilo ha inviato la documentazione per la gara fornitura di 
arredi ufficio in data 04/08/2005 11:34 

Area Servizi Generali 
ServizioAcquisti 



La società COM@COM s.a.s. ha inviato un'offerta economica in data 04/08/2005 12:31 

La società COM@COM s.a.s. ha inviato la documentazione per la gara fornitura di arredi ufficio in 
data 04/08/2005 12:31 

La società COM@COM s.a.s. ha inviato la documentazione per la gara fornitura di arredi ufficio in 
data 04/08/2005 12:31 

La fase di invio delle offerte economiche per la gara fornitura di arredi ufficio in beni e servizi è 
terminata in data 05/08/2005 13:00 e si procede all`esame delle offerte. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:24 ha approvato la documentazione dichiarazione inviata 
dalla società COM@COM S.A.S. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:25 ha approvato la documentazione capitolato speciale di 
appalto inviata dalla società COM@COM S.A.S. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:27 ha approvato la documentazione dichiarazione  inviata 
dalla società CORVINO PASQUALE  

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:27 ha approvato la documentazione capitolato speciale di 
appalto inviata dalla società CORVINO PASQUALE  

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:36 ha approvato la documentazione dichiarazione inviata 
dalla società FLEX UFFICIO DI FLEGO DANILO 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:36 ha approvato la documentazione capitolato speciale di 
appalto inviata dalla società FLEX UFFICIO DI FLEGO DANILO 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:37 ha approvato la documentazione dichiarazione inviata 
dalla società RIZ OFFICE S.P.A. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:37 ha disapprovato la documentazione capitolato speciale di 
appalto inviata dalla società RIZ OFFICE S.P.A. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:38 ha completato la valutazione della documentazione di 
tipo amministrativo per la gara. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:39 ha attribuito10.00 punti alla scheda di valutazione 
presentata dalla societa COM@COM s.a.s. 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:43 ha attribuito 10.00 punti alla scheda di valutazione 
presentata dalla societa CORVINO PASQUALE & C. SAS 

Anna Angiolini in data 08/08/2005 10:44 ha attribuito 10.00 punti alla scheda di valutazione 
presentata dalla societa FLEX UFFICIO di Flego Danilo 

Il buyer Anna Angiolini ha proceduto con l`apertura delle buste contenenti le offerte economiche 
per la gara fornitura di arredi ufficio in beni e servizi in data 08/08/2005 10:45. 

L'offerta economica della società CORVINO PASQUALE & C. SAS  è di 45620.98 Euro Iva esclusa 

L'offerta economica della società FLEX UFFICIO di Flego Danilo è di 40630.20 Euro Iva esclusa 

L'offerta economica della società COM@COM s.a.s. è di 40421.00 Euro Iva esclusa 

Anna Angiolini ha designato vincitore per il lotto 1 la società COM@COM s.a.s. in data 08/08/2005 
10:50. 



 

La Commissione   

Anna Angiolini  _____________________________ 

Elena Cappellini  _____________________________ 

Enrico Giovannetti  _____________________________ 

Cristina Lucarini  _______________________________ 

 

 


